



URZĄD GMINY UDANIN
ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 28.03.2024

OS. 271.1.8.2024

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Udanin.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SWZ i odpowiedzi:

Zadanie nr 2 Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Udanin

Jaką grubość warstwy ścieralnej należy skalkulować do oferty. Przedmiar podaje 4 cm, natomiast program funkcjonalno – użytkowy podaje 5 cm?

Odpowiedź: należy przyjąć 5 cm

dot. rozdziału II, pkt 8 ust 4, w zakresie zadania nr 3 – opisującej zdolności technicznej i zawodowej: czy zamawiający uzna za tożsame do objętych specyfikacją, referencje z wykonanych sieci gazowych. Sieci te wykonane są przy użyciu takiej samej technologii i materiałów co sieci wodne, a jedyną różnicą jest rodzaj transportowanego medium.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza wyżej określone doświadczenie.

Dotyczy zadania nr 3, proszę o odpowiedź:

Należy wycenić zakup i montaż kompletnej prefabrykowanej pompowni ścieków w ilości 4 sztuk. Zamawiający nie załączył w przedmiocie zamówienia podstawowych parametrów przepompowni niezbędnych do przygotowania oferty cenowej. Po czyjej stronie leży doprowadzenie linii energetycznej 230V zasilającej przepompownię ścieków?

Odpowiedź:

Charakterystyka przepompowni:

- Zatapiałna pompa
- Wykonanie: korpus, wirnik, stopy sprzęgające: żeliwo szare nie gorsze niż GG25;
- Medium: ścieki i osady komunalne, T_{max}=40°C;
- Instalacja stacjonarna, "mokra": do opuszczania po prowadnicach 3/4",
- Korpus pompy z adaptacją do zaworu płuczającego;
- Wirnik: wirnik typu Hortex, na wlocie nóż tnący;
- Parametry pracy pompy Q = 0,7 l/s przy H = 0,6 MPa, N = 1,1 kW, U = 400 V lub 230 V
- Ilość pomp - 1 szt.
- Pompa przystosowana do montażu hydrodynamicznego zaworu płuczającego na korpusie pompy.
- Stopa sprzęg. DN 50 - 1 szt.;
- Zawór zwrot. kul. DN 50 – wykonany z brązu.

- Górny uchwyt prow. 2" KO - 1 szt.
- Tuleja gumowa do prowadnic 3/4" - 2 szt.
- Wyłącznik pływakowy z 10m kablem PCW - 3 szt.
- Obciążnik stabilizacyjny do sygnalizatorów poziomu - 1 szt.
- wszystkie elementy łączne wykonane ze stali nierdzewnej,
- łańcuch ze stali nierdzewnej dopasowany do wysokości zbiornika podwieszony pod pokrywą wjazdu,
- Studnia wykonana jest jako monolit z polietylenu wysokiej gęstości (PEHD) o wymiarach: średnica wewnętrzna ok. 780 mm, średnica u podstawy: ok.1000 mm. wysokość zabudowy 2365m.

Wystąpienie o warunki przyłączeniowe, wykonanie projektu budowlanego i budowa przyłącza kablowego leży po stronie wybranego wykonawcy. Średnia długość dotychczas zaprojektowanych przyłączy energetycznych na porównywalnych zadaniach wynosiła około 50 m.

Dotyczy: Zadanie 2- Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Udanin, odcinek 1 Gościśław:

Powierzchnia jezdni wynosi 9 900 m², natomiast po wykonaniu pomiaru w terenie powierzchnia wynosi 10 585 m². Jaką powierzchnię należy przyjąć do wyceny? Zgodną z przedmiarem ograniczając roboty do 9 900 m² czy zgodnie z pomiarem w terenie?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć powierzchnie zgodnie z pomiarem w terenie.

Dotyczy: Zadanie 2- Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Udanin, odcinek 3 Karnice:

Powierzchnia jezdni wynosi 3 575 m², natomiast po wykonaniu pomiaru w terenie powierzchnia wynosi 3 675 m². Jaką powierzchnię należy przyjąć do wyceny? Zgodną z przedmiarem ograniczając roboty do 3 575 m² czy zgodnie z pomiarem w terenie?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć powierzchnie zgodnie z pomiarem w terenie.

Dotyczy: Zadanie 2- Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Udanin, odcinek 4 Łagiewniki Średzkie:

Powierzchnia jezdni wynosi 2 475 m², natomiast po wykonaniu pomiaru w terenie powierzchnia wynosi 2 593 m². Jaką powierzchnię należy przyjąć do wyceny? Zgodną z przedmiarem ograniczając roboty do 2 475 m² czy zgodnie z pomiarem w terenie?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć powierzchnie zgodnie z pomiarem w terenie.

Ze względu na fakt, że opisane zmiany mają charakter istotny Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 10.04.2024r. godziny bez zmian.

Wójt Gminy Udanin
Wojciech Płaziuk

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury

e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94